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 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

По извршеното срамнување со изворниот текст на Програмата за финансиска поддршка 
во земјоделството за 2010 година објавена во „Службен весник на РМ“ бр. 7/2010 од 20 
јануари 2010 година е испуштен текст во делот помеѓу 33 и 34 страна, односно во точка 
XIV и точка XV од Програмата за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година 

 
ИСПРАВКА НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ЗА 2010 ГОДИНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


